[image: image1.png]

                                                                 ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

27.09.2011 года                                г. Лесозаводск                                                 № 429
О протесте Лесозаводского межрайонного

прокурора на Положение «О добровольной

народной дружине Лесозаводского городского

округа», утвержденное решением Думы

Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 345

Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 30.06.2011 года № 7-2011/3694 на Положение «О добровольной народной дружине  Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 345, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 09.08.2004 года № 138-КЗ «Об участии населения в охране общественного порядка на территории Приморского края»,

Дума Лесозаводского городского округа

           РЕШИЛА:

   1. Протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 30.06.2011 года      № 7-2011/3694 на Положение «О добровольной народной дружине Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 345, удовлетворить.

           2. Администрации Лесозаводского городского округа (Стельмах) подготовить проект решения, с учетом требований протеста указанного в пункте 1 настоящего решения и внести на рассмотрение Думы Лесозаводского городского округа.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев